
com

Mandenmakerss
teeg

W
illiam

 Brewstersteeg

H
oo

gs
tra

at

Kapelstraat

Maarsm
anste

eg

Aalmarkt

Jan Michielshof

Catharin
aste

eg

Breestraat

Breestraat

Vism
arkt

Vi
sm

ar
kt

Langebrug

Arend Roelandsteeg

Arend Roelandsteeg

Diefsteeg

Pieterskerk-Choorsteeg

Pietersk
erk-C

hoorste
eg

N
ieuw

e R
ijn

Cath
ari

na
ho

f

Sint Jansbrug

h

12-12G

13

8

6

9

7

97

1B-1D
11

55-55A

59-59A

1

17

6B
45

51

26

49

1
10

14

87

92

67-69

8

9

6

2

61

22

15-15A

99-101

12-12A

91

5

53

43

47-47A

24-24A

4
8

90

18

26

65

6

2

13-13B

23

20A-20B

14

10

22

8

4

86-88A

11

10-10A

14

85-85C

14-20

57

2

71

10A

24

63-63A

16

21-21A

111-111A
15-15F

9

109-109A

103-105

10
7-1

07
B

20F-20G

3A-5

62-64

66

39-39B

60

82-84A

22-22T

15T-17

19

19

17

1-9

9

17

13T

14A-14B

1-1B

93

1

1-1A

3-3B

2-3A

95

13X

72-74

1

1-1D

75

1A
1-1R

1

5-5D

5D

1A

4

18-18A

21

12-12C

3-7

17

15
13A

17
-18

11-13

6

11-11A

70

11-11B

5-5A

8

8-10A

2

6

3

7-7A

4

6

3
73

67

1E-1G
77

10B

61-63A

65

12

83-83A

12E

69
-69

A

71

41

3

7

57-57C

9

59

10A-14

78

4-4D

8

4

16A-16G

12A-12B/4

81-81Z

89-89E

rz

rz

rz

rz

ABRI

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

Afzetting spiegelen
t.b.v. oversteek

Leiden

©

- afplakken/afkruisen conflicterende
  bewegwijzering en bebording
- de locatie van bebording is indicatief,
  de exacte locatie wordt op het werk bepaald
- minimale rijstrookbreedte is 3,50 meter

 Behoort bij beschikking van 
 Burgemeester en Wethouders 
 van Leiden
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